Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

O Hospital Geral de Câncer do Estado do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes

Filho – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES E ASSISTÊNCIA SOCIAL –

ABEAS, torna público o RESULTADO do Edital 004/2022 – Processo Seletivo para

Contratação de Colaboradores.

PSICÓLOGO, FONOAUDIÓLOGO E FISIOTERAPEUTA.

Ordem   Candidato  Inscrição Cargo Situação
1 Daniela Maria Pereira Aquino 1503202209565 Psicóloga Aprovada
2 Flor Bela Matos de Oliveira 1503202218435 Psicóloga Cadastro

Reserva

Ordem   Candidato  Inscrição Cargo Situação
1 Yasmim Valente Machado 1503202220295 Fonoaudióloga Aprovada
2 Thiciany Miranda Valentim  1503202216475 Fonoaudióloga Cadastro

Reserva

Ordem   Candidato  Inscrição Cargo Situação
1 Mikaelle Castro Barros 1503202205532 Fisioterapeuta Aprovada
2 Alanildes Silva Bena Araújo 1503202222395 Fisioterapeuta Cadastro

Reserva

ENFERMEIRO (A), TÉCNICO DE ENFERMAGEM E COORDENADOR DE

ENFERMAGEM.

Ordem   Candidato  Inscrição Cargo Situação
1 Juliana Campos Coelho  150320222345 Enfermeiro (a) Aprovada
2 Heleno Leite Martins Junior 150320221554 Enfermeiro (a) Aprovada
3 Anna Carolyne de Anchieta Sousa

Bastos
150320221552 Enfermeiro (a) Aprovada

4 Rafael Damine Santos Sousa  150320221518 Enfermeiro (a) Aprovada
5 Verlanda Borges de Oliveira

Evangelista
150320222214 Enfermeiro (a) Aprovada

6 Elvira Lenir de Araújo Caldas 150320222324 Enfermeiro (a) Aprovada
7 Ingrid de Campos Albuquerque 150320221617 Enfermeiro (a) Aprovada
8 Danilo Gomes Ferreira 150320222311 Enfermeiro (a) Aprovada
9 Sergiana Cardoso dos Santos 150320222236 Enfermeiro (a) Aprovada

10 Terezinha de Jesus Corrêa
Nogueira

150320222323 Enfermeiro (a) Aprovada

11 Hariane Freitas Rocha Almeida 150320222315 Enfermeiro (a) Aprovada
12 Guilherme Gomes Serra 150320222328 Enfermeiro (a) Aprovada

Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

13 Andrea Dutra Pereira 150320222207

Enfermeiro (a) Aprovada

14 Brunna Gomes Borges 150320221532 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

15 Naylla Nunes Dualibe  150320222327

Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

16 Suzana Froz Costa 150320222319

Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

17 Gracieth Pereira Mendes 150320222028 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

18 Thaisa Larissa Gomes Medeiros 150320222200 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

19 José de Ribamar Nunes Borges
Neto

150320222301 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

20 Jéssica Sousa Lima 150320222207 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

21 Glenda Anne de Carvalho Pinheiro 150320222215 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

22 Emmanuelle de Monroe Machado
Menezes

150320221206 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

23 Cleidiane Cristina Sousa da Silva
Oliveira

150320221504 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

24 Aurian Silva Pereira 150320221616 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

25 Hillian da Silva Costa 150320221709 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

26 Mayza Moraes de Souza Reis da
Silva

150320220701 Enfermeiro (a) Cadastro
Reserva

Ordem   Candidato  Inscrição Cargo Situação
1 Laurysson Jorge Ramos 150320220706 Téc.

Enfermagem
Aprovada

2 Sabrina Gonçalves Carvalho 150320221109 Téc.
Enfermagem

Aprovada

3 Janilde Nunes Ribeiro 150320221213 Téc.
Enfermagem

Aprovada

4 Elisangela Regina Figueredo
Pires Silva

150320221115 Téc.
Enfermagem

Aprovada

5 Larissa Jane Alves Pereira 150320221625 Téc.
Enfermagem

Aprovada

6 Luzilene Leite Alves 150320220939 Téc.
Enfermagem

Aprovada

7 Dvane de Jesus Viegas França de
Jesus

150320221200 Téc.
Enfermagem

Cadastro
Reserva

8 Selma regina dos Santos 150320220808 Téc.
Enfermagem

Cadastro
Reserva

9 Gleiciane dos Santos Lima 150320221025 Téc.
Enfermagem

Cadastro
Reserva

10 Andrea Giordana Souza
Fernandes

150320221414 Téc.
Enfermagem

Cadastro
Reserva

11 Edilandia de Jesus Santos Sá 150320220749 Téc.
Enfermagem

Cadastro
Reserva

12 Juan Diego Costa Goulart 150320220858 Téc.
Enfermagem

Cadastro
Reserva

Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

Ordem   Candidato  Inscrição Cargo Situação
1 Adriana Maria Mendes Sousa 150320222304 Coordenação Aprovada
2 Mirya Seffira Torres da Costa Reis

Sá
150320220621 Coordenação Cadastro

Reserva

______________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social - ABEAS

SERGIO CATARDO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE CÂNCER DO MARANHÃO DR.

TARQUÍNIO LOPES

São Luís, MA, 06 de abril de 2022.

Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

		2022-04-06T10:42:33-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807